

債務負担行為で翌年度以降にわたるもの  
の見込み及び当該年度以降の支出予定額等

事 項		限 度 額	前年度末までの支出(見込)額		
			期 間	金 額	
総 務 費	戸籍管理システム整備費	平成19年度	302,988	平成20年度～平成24年度	180,528
	住民情報システム運用管理保守業務	平成21年度	554,400	平成22年度～平成24年度	409,752
	人事情報管理システム更新費	平成21年度	23,207	平成22年度～平成24年度	16,928
	基幹系業務システム再構築事業	平成24年度	873,000		
	滞納整理システム更新費	平成25年度	13,045		
	計		1,766,640		607,208
民 生 費	社会福祉施設・児童福祉施設 建設費補助金	平成7年度	779,133	平成8年度～平成24年度	664,007
		平成8年度	447,943	平成9年度～平成24年度	363,704
		平成10年度	1,280,335	平成11年度～平成24年度	866,165
		平成13年度	172,286	平成14年度～平成24年度	95,787
		平成14年度	45,761	平成15年度～平成24年度	23,080
		平成18年度	97,240	平成19年度～平成24年度	24,298
	平成22年度	58,480	平成23年度～平成24年度	5,417	
計		2,881,178		2,042,458	
衛 生 費	環境クリーンセンター等長期包括的運営管理委託費	平成19年度	12,015,444	平成20年度～平成24年度	4,291,230
	健康管理データベースシステム導入費	平成21年度	13,458	平成22年度～平成24年度	9,790
	計		12,028,902		4,301,020
農 林 水 産 業 費	農業基盤整備事業負担金及び補助金	平成11年度	25,742	平成12年度～平成24年度	11,227
		平成12年度	28,169	平成13年度～平成24年度	12,366
		小 計	53,911		23,593
	農業経営基盤強化資金利子補給事業	平成6年度	31,897	平成7年度～平成24年度	20,589
		平成7年度	70,938	平成8年度～平成24年度	16,513
		平成8年度	81,035	平成9年度～平成24年度	3,385
		平成9年度	14,649	平成10年度～平成24年度	8,742
		平成10年度	24,984	平成11年度～平成24年度	11,165
		平成12年度	14,245	平成13年度～平成24年度	10,303
		平成14年度	11,388	平成15年度～平成24年度	1,936
		平成15年度	10,082	平成16年度～平成24年度	3,085
		平成16年度	1,939	平成17年度～平成24年度	378
		平成17年度	6,157	平成18年度～平成24年度	647
		平成18年度	9,957	平成19年度～平成24年度	850
		平成19年度	13,376	平成20年度～平成24年度	2,832
平成20年度	21,655	平成21年度～平成24年度	2,960		
平成21年度	17,606	平成22年度～平成24年度	3,020		
平成22年度	29,365	平成23年度～平成24年度	1,390		
平成23年度	5,966	平成24年度	164		
小 計		365,239		87,959	

# ついでの前年度末までの支出額又は支出額 に関する調書

(単位：千円)

当該年度以降の支出予定額		左 の 財 源 内 訳			
		特 定 財 源			一般財源
期 間	金 額	国道支出金	地 方 債	そ の 他	
平成25年度 ～ 平成27年度	99,947				99,947
平成25年度	136,584				136,584
平成25年度	5,573				5,573
平成25年度 ～ 平成30年度	593,483				593,483
平成26年度 ～ 平成29年度	13,045				13,045
	848,632				848,632
平成25年度 ～ 平成27年度	95,831				95,831
平成25年度 ～ 平成28年度	73,818				73,818
平成25年度 ～ 平成30年度	345,186				345,186
平成25年度 ～ 平成33年度	72,856				72,856
平成25年度 ～ 平成34年度	22,677				22,677
平成25年度 ～ 平成37年度	59,846				59,846
平成25年度 ～ 平成42年度	49,139				49,139
	719,353				719,353
平成25年度 ～ 平成33年度	7,724,214				7,724,214
平成25年度	3,224				3,224
	7,727,438				7,727,438
平成25年度 ～ 平成26年度	1,871				1,871
平成25年度 ～ 平成27年度	3,091				3,091
	4,962				4,962
平成25年度 ～ 平成31年度	1,745	872			873
平成25年度 ～ 平成32年度	1,631	815			816
平成25年度 ～ 平成33年度	389	194			195
平成25年度 ～ 平成34年度	1,617	808			809
平成25年度 ～ 平成35年度	2,860	1,430			1,430
平成25年度 ～ 平成37年度	3,942	1,971			1,971
平成25年度 ～ 平成34年度	476	238			238
平成25年度 ～ 平成39年度	863	431			432
平成25年度 ～ 平成40年度	41	20			21
平成25年度 ～ 平成41年度	27	13			14
平成25年度 ～ 平成42年度	663	331			332
平成25年度 ～ 平成43年度	3,763	1,881			1,882
平成25年度 ～ 平成44年度	5,303	2,651			2,652
平成25年度 ～ 平成46年度	10,458	5,229			5,229
平成25年度 ～ 平成47年度	1,840	920			920
平成25年度 ～ 平成28年度	649	324			325
	36,267	18,128			18,139

事 項			限 度 額	前年度末までの支出(見込)額	
				期 間	金 額
	畜産経営維持緊急支援資金利子補給事業	平成22年度	987	平成23年度 ～ 平成24年度	191
	大家畜特別支援資金利子補給事業	平成24年度	827		
	計		420,964		111,743
商 工 費	江別駅前業務棟賃借料	平成19年度	2,337,678	平成20年度 ～ 平成24年度	594,216
	計		2,337,678		594,216
土 木 費	道路管理システム整備費	平成25年度	19,008		
	計		19,008		
教 育 費	教育用コンピュータ整備費	平成22年度	70,015	平成23年度 ～ 平成24年度	24,999
		平成23年度	87,370	平成24年度	16,992
		小 計	157,385		41,991
	給食献立システム機器更新費	平成21年度	5,598	平成22年度 ～ 平成24年度	4,003
	情報図書館電算システム整備費	平成22年度	57,387	平成23年度 ～ 平成24年度	24,500
	第二小学校改築に伴う 仮設校舎建設・借上げ・解体	平成24年度	26,200		
	計		246,570		70,494
石狩東部広域水道企業団拡張事業 当初計画規模施設分負担金		平成25年度	999,415		
計			999,415		
事 務 機 器 等 整 備 費		平成21年度	48,804	平成22年度 ～ 平成24年度	30,257
		平成23年度	20,743	平成24年度	4,269
		平成25年度	74,750		
		小 計	144,297		34,526
公 用 車 等 整 備 費		平成21年度	1,205	平成22年度 ～ 平成24年度	739
		平成23年度	4,354	平成24年度	961
		平成24年度	4,018		
		平成24年度	6,948		
		平成25年度	6,765		
		小 計	23,290		1,700
事務機器及び公用車等 計			167,587		36,226

(単位：千円)

当該年度以降の支出予定額		左 の 財 源 内 訳			
		特 定 財 源			一般財源
期 間	金 額	国道支出金	地 方 債	そ の 他	
平成25年度 ～ 平成41年度	787	524			263
平成25年度 ～ 平成43年度	797	531			266
	42,813	19,183			23,630
平成25年度 ～ 平成39年度	1,743,034				1,743,034
	1,743,034				1,743,034
平成26年度 ～ 平成29年度	19,008				19,008
	19,008				19,008
平成25年度 ～ 平成26年度	24,795				24,795
平成25年度 ～ 平成27年度	50,454				50,454
	75,249				75,249
平成25年度	1,318				1,318
平成25年度 ～ 平成26年度	24,301				24,301
平成25年度 ～ 平成26年度	26,200	10,320	15,800		80
	127,068	10,320	15,800		100,948
平成26年度 ～ 平成41年度	999,415				999,415
	999,415				999,415
平成25年度	9,961				9,961
平成25年度 ～ 平成27年度	12,674				12,674
平成26年度 ～ 平成29年度	74,750				74,750
	97,385				97,385
平成25年度	241				241
平成25年度 ～ 平成27年度	2,832				2,832
平成25年度 ～ 平成30年度	3,643				3,643
平成25年度 ～ 平成28年度	5,815				5,815
平成26年度 ～ 平成29年度	6,765				6,765
	19,296				19,296
	116,681				116,681